杭州师范大学研究生招生办公室

地址：杭州市仓前街道余杭塘路2318号         电话：(0571)28865143        邮编：311121━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
复试通知书
       心理学专业调剂第一批               考生：

根据你的初试成绩，经研究决定同意你来我校参加复试。请你于2024年4月9日下午 到杭州师范大学 仓前 校区 恕园27号 楼 203 室报到（4月10日上午可补报到），并进行考生资格审查（详情见《杭州师范大学2024年硕士研究生招生复试考生须知》资格审查部分），现场查验原件，提交复印件。不参加复试的考生取消录取资格。复试日程表见附件1，如有变动，报到时再另行通知。

请各位考生合理安排好行程，准时参加复试。

要求：

1.复试前完成心理测试（操作指南见附件2）；

2.仔细阅读资格审查要求，严格按照要求执行；

3.参加复试时，凭有效身份证件和准考证入场。

                                        杭州师范大学研究生招生办公室

                                               2024年4月8日

附件1：复试日程安排表
杭州师范大学2024年硕士研究生招生考试复试日程安排表

	日期
	时  间
	地 点
	内  容
	备  注

	收到复试当天
	截止到4月9日12:00
	线上
	心理测试（见附件2）
	全体考生

	4月9日
	下午14:30～16:30
	恕园27-203
	1、报到

2、资格审查
	全体考生

	4月10日
	上午8:00～9:00
	恕园12-303（应用心理）

恕园12-304（临床认知神经科学）
	1、报到

2、资格审查
	全体考生

	上午9:00～11:00
	恕园12-303（应用心理）

恕园12-304（临床认知神经科学）
	专业英语笔试
	全体考生

	下午13:30～20:00
	诚园6-316、318、320、322

诚园6-314、349（候考）

	政治思想品德、外语水平、专业素质和综合素质考核
	全体考生

注：以上安排个别如有变动，请以4月 9日报到当天学院通知的为准。

                                                  杭州师范大学研究生招生办公室

                                                         2024年4月 8 日

附加2

2024年研究生入学心理测试
操作指南
本测试由许多与你有关的问题组成。当你阅读每一题时，请考虑是否符合你自己的行为、感情、态度及意见，并根据自己的真实情况给予回答，答案没有好坏对错之分，得分也非越高越好。测试有测谎功能，掩饰或者不真实的反应可能会无法通过测试。
[image: image1.png]

系统登陆：
打开手机扫码（微信、钉钉等均可）

2. 在“密码登录”栏目下输入你的ID和密码。ID号为你的“准考证号”；初始密码为“八位出生日期（YYYYMMDD）”（如20031101）；点击“登录”，进入系统。
3.进入系统之后，你会看到一个关于测试的说明，阅读后点击“我知道了”。

4.分别点击每份量表，请认真阅读量表说明，按顺序点击完成“测测你最近的状态（90题）”、“测测自身的状态如何（27题）”两个测试。
注意：

请按照提示，根据自身实际状况耐心、真实填写。完成全部测试大概需耗时15分钟左右。